[image: image1.jpg]

  五金水暖购销合同
甲方：
　　乙方：
　　总 则
　　甲、乙双方经友好协商，本着平等互利、诚实守信、共同发展的原则，根据《中华人民共和国合同法》，甲、乙双方就甲方提供的“铭亿”系列产品销售事宜 达成一致。签订如下协议，以资双方共同信守。
　　第一章 双方的法律关系
　　1.1)在本合同期内，甲、乙双方均为独立的事业者，双方之间不存在任何的隶属、
　　投资、雇佣、承包关系;双方的权力、义务均依照合同法规定各自承担自己的权力和义务，双方属销售合作关系。
　　1.2)本合同受中华人民共和国法律的约束和保护。
　　第二章 合作方式
　　2.1) 乙方必须对甲方经营的产品销售充满信心，并具有一定行业销售工作经验。
　　2.2) 乙方须有一定经济实力和合法的经营资格，并重视合同，守信用。
　　2.3) 乙方向甲方提出销售申请，经甲方确认同意自合同签订之日起乙方
　　在省市(地区) (区)县区域内开展“铭亿”系列产品的经营活动。
　　2.4) 乙方向甲方承诺年销售额___________万元(自
　　至 年 月 日)，甲方返还总销售额的5%作为奖励。
　　第三章 授权经销
　　3.1)甲方在此授权乙方于本协议有效期内在甲方指定的行政区域(以下称销售区
　　域)内销售甲方的产品，成为甲方产品的经销商。
　　3.2)尽管有上述授权，但甲方仍保留权利，自行将其产品出售给销售区域内的主
　　要客户，主要客户名单及其不时的修改由甲方随时以书面方式通知乙方。除非双方另有约定，乙方不得向销售区域内的甲方主要客户销售甲方的产品。但甲方自行出售的价格不得低于甲方按照本协议书规定在当时出售给乙方的货品价格单上的价格。
　　3.3)乙方的经销权不是独占和排他的。甲方仍保留权利，自行决定授权其它的销
　　售商在该销售区域内销售甲方的产品。但甲方出售给其它乙方的货品价格不低于甲方按照本协议书规定在当时出售给乙方的货品价格单上的价格。
　　3.4)甲方和乙方之间仅限于甲方产品经销的关系，为互相独立的合同缔约方双方。
　　因此，乙方不得以或试图以甲方或其任何关联公司或附属公司的合伙人、代表、代理人或特许商的身份开展业务或以明示或暗示的方式作如此表述。在任何情况下，乙方不得因本协议书而被视为与甲方或其任何关联公司和附属公司有上述关系。乙方应以本人身份进行产品销售，并且为自身利益与顾客签订购销合同，并且应自行独立承担其在该等购销合同项下的义务和责任。乙方不得代表甲方签订任何合同性文件或作出任何承诺、声明、保证或陈述。乙方违反前述规定所签订的合同性文件和作出的任何承诺、声明、保证或陈述对甲方在任何情况下均不具有约束力。
　　第四章 甲方的权力和义务
　　4.1)甲方负责提供产品，可随时对乙方的经营状况进行指导。
　　4.2)甲方应有统一的全国性招商广告，并协助乙方创建招商平台。
　　4.3)甲方举行统一促销活动时，乙方可参与并按统一部署执行。
　　4.4)合同生效后，为使乙方迅速占领市场，甲方可代为乙方在区域内发展经销商
　　及下级代理商，但级别之间的产品差价，应全部返给乙方。
　　第五章 乙方的权力与义务
　　5.1)乙方必须严格遵守区域保护政策，不得跨区域开展经营活动。
　　5.2)乙方制定自己区域内的产品供货价格体系。
　　5.3)乙方发展的经销商经营行为均视为乙方行为，甲方不承担任何连带责任。
　　5.4)乙方按甲方的统一部署参加甲方的促销活动，并严格执行甲方的活动规定和
　　政策。
　　5.5)与甲方保持密切性的商务沟通联系(在本合同中乙方向甲方提供的传真、电
　　话号码为固定不变的通信联络方式)
　　第六章 合同效力、免责、违约金、争议、期限等
　　6.1)因不可抗拒的因素影响合同的执行，双方互不承担责任。甲方所有的宣传文
　　字、图片、音像等不作为甲、乙双方的要约条件，在甲方说明中所展示的各种广告宣传资料不作为本合同的相关事项或条款补充，并不是对乙方经营获利的承诺。
　　6.2)甲、乙双方执行合同若发生纠纷，应以协商的精神解决，在无法协商的情况
　　下，任何一方可向合同签约地人民法院提出诉讼。
　　6.3)本合同期限为壹年，即从年 月 日至年 月 日止，
　　合同期内，乙方如无违约行为，期满前1个月可申请续签，经甲、乙双方同意，可续签合同，甲方不再收取任何费用。乙方未提出续约申请则视为本合同期满自行终止。
　　6.4)本合同一式两份，甲、乙双方各一份，具有同等法律效力(复印无效)，本
　　同双方签字之日生效。

A4大小 \ 自由编辑 \ 最新最热 \ 标准模板

合同模板Contract template

五金水暖购销合同

PAGE
1